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AIŠKINAMASIS RAŠTAS          0 
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   STATYTOJAS/  UŽSAKOVAS: DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ 

         V. U. 2045-PP-AR 1 4 
TDP 

 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
PROJEKTUOJAMO STATINIO PAŽINTINIAI DUOMENYS 

 
Statinio pavadinimas. Kitos (ūkio) paskirties pastato (žemės ūkio technikos angaro) statybos, 

Minijos g. 4A, Lankupių k., Saugų sen., Šilutės r. sav., projektas 
Statybos adresas. Minijos g. 4A, Lankupių k., Saugų sen., Šilutės r. sav. Žemės sklypo unikalus 

Nr. 4400-2396-1215. Žemės sklypo kadastrinis Nr. 8884/0009:363. 
Statytojas (užsakovas). V. U. 
Projektuotojas. Parengė UAB „TS Projects“, projekto vadovas Osvaldas Jankauskas 

(kvalifikacijos atestatas Nr. A1722). 
Statinio paskirtis. Kitos (ūkio) paskirties pastatas p. 7.19. 
Statybos rūšis. Nauja statyba. 
Statinio kategorija. Neypatingasis. 
Projektinių pasiūlymų rengimo pagrindas. Projektas parengtas vadovaujantis: 
- nuosavybės dokumentais; 
- žemės sklypo ribų planu; 
- nekilnojamo turto registro duomenimis. 

 
PRIVALOMŲJŲ PP DOKUMENTŲ BEI PAGRINDINIŲ NORMATYVINIŲ STATYBOS 
TECHNINIŲ DOKUMENTŲ, KURIAIS VADOVAUJANTIS PARENGTAS PP, SĄRAŠAS 

 
LR ĮSTATYMAI 

1. LR Statybos įstatymas.  
2. LR Atliekų tvarkymo įstatymas. 
3. LR Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas. 

 
STATYBOS TECHNINIAI REGLAMENTAI 

Eil. Nr. Reglamentas Pavadinimas 
1. STR 1.04.04:2017 Statinio projektavimas, projekto ekspertizė. 
2. STR 1.06.01:2016  Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra. 
3. STR 1.05.01:2017  Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos 

sustabdymas. Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos 
pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį dokumentą padarinių 
šalinimas. 

4. STR 1.01.03:2017 Statinių klasifikavimas pagal jų naudojimo paskirtį. 
5. STR 1.01.08:2002 Statinio statybos rūšys. 
6. STR 2.01.01(1):2005 Mechaninis atsparumas ir pastovumas 
7. STR 2.01.01(2):1999  Esminiai statinio reikalavimai. Gaisrinė sauga. 
8. STR 2.01.01(3):1999 Esminiai statinio reikalavimai. Higiena, sveikata, aplinkos apsauga 
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9. STR 2.01.01(4):2008 Esminiai statinio reikalavimai. Naudojimo sauga. 
10. STR 2.01.01(5):2008 Esminis statinio reikalavimas. Apsauga nuo triukšmo. 
11. STR 2.01.01(6):2008 Esminis statinio reikalavimas.  

Energijos taupymas ir šilumos išsaugojimas.  
12. STR 2.01.02:2016 Pastatų energinio naudingumo projektavimas ir sertifikavimas. 
13. STR 2.01.06:2009 Statinių apsauga nuo žaibo. Išorinė statinių apsauga nuo žaibo. 
14. STR 2.01.07:2003  Pastatų vidaus ir išorės aplinkos apsauga nuo triukšmo. 
15. STR 2.05.03:2003  Statybinių konstrukcijų projektavimo pagrindai. 
16. STR 2.05.04:2003  Poveikiai ir apkrovos. 
17. STR 2.02.04:2004 Vandens ėmimas, vandenruoša. Pagrindinės nuostatos 
18. STR 2.05.05:2005 Betoninių ir gelžbetoninių konstrukcijų projektavimas. 
19. STR 2.05.07:2005 Medinių konstrukcijų projektavimas. 
20. STR 2.06.04:2014  Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai. 

 
HIGIENOS NORMOS 

Nr. Norma Pavadinimas 
1. HN 121:2010 Kvapo koncentracijos ribinė vertė gyvenamosios aplinkos ore. 
2. HN 33:2011  Triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir visuomeninės 

paskirties pastatuose bei jų aplinkoje. 
 

Žemės vertinimas, sklype esantys statiniai ir inžineriniai tinklai bei įrenginiai, želdiniai, 
geologinės, hidrogeologinės sąlygos, higieninė ir ekologinė situacija, aplinkinis užstatymas ir kt.); 

Žemės vertinimas. Statomas žemės ūkio technikos angaras Minijos g. 4A, Lankupių k., Saugų sen., 
Šilutės r. sav. Žemės sklypo unikalus Nr. 4400-2396-1215. Žemės sklypo kadastrinis Nr. 
8884/0009:363. 

Žemės sklypo pagrindinė naudojimo paskirtis – žemės ūkio, naudojimo būdas – kiti žemės ūkio 
paskirties žemės sklypai. Sklypas yra lygioje vietoje. Žemės sklypo plotas – 0,0961 ha. Sklypas 
suformuotas atliekant kadastrinius matavimus. 

Sklype esantys statiniai:  Šiuo metu sklype statinių nėra. 
Sklype esantys inžineriniai tinklai: Sklype yra įrengtos melioracijos sistemos.  
Susisiekimas:  Įvažiavimas į sklypą iš vakarinės pusės, per gretimą sklypą, kuris nuosavybės teise 

priklauso užsakovui. 
Želdynai:  Sklype nėra saugotinų želdinių. 
Gretimybės: Sklypas iš visų pusių ribojasi su privačiais sklypais. 
 
Klimato sąlygos: 

- vidutinė šalčiausia mėnesio temperatūra – 4,7ºC 
- vidutinė šilčiausia mėnesio temperatūra +17,1 ºC 
- vidutinė metinė oro temperatūra 6,8 ºC 
- vidutinė šildymo sezono išorės oro temperatūra +0,7 ºC 
- vidutinis metinis kritulių kiekis 797mm 
- vėjo greitis galimas vieną kartą per metus 16m/s 
- maksimalus dekadinis sniego dangos storis 40cm 
- maksimalus dirvožemio įšalimo gylis (galimas vieną kartą per 50 metų) 108cm 
- santykinis metinis oro drėgnumas 82% 
 
Technologijos, statinių, konstrukcijų, įrenginių, inžinerinių tinklų, statinio inžinerinių 

sistemų techninės būklės įvertinimas; esamo statinio (-ių) ir statybos sklypo statybinių 
tyrinėjimų) aprašymas; 

Topografinę nuotrauką parengė UAB „DRAVA“ Geodezininko kvalifikacijos pažymėjimo 
numeris 1GKV-1627. Skaitmeninė topografinė nuotrauka sudaryta pagal kadastrinių matavimų 
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duomenis ir vietą. LAS07 aukščių sistemoje, LKS-94 koordinačių sistemoje, horizontalių laiptas – 0,50 
m. Planas suderintas elektroninėje paslaugoje TOPD. Suteiktas unikalus nr. 88:20:203. 

Sklypo higieninė ir ekologinė situacija yra normali. Sklype nėra susikaupusių šiukšlių ar aplinkai 
kenksmingų medžiagų. 

Inžineriniai geologiniai tyrinėjimai neatliekami.  
 

I. BENDRIEJI STATINIO RODIKLIAI 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas 
Mato 

vienetas 
Kiekis 

 
Pastabos 

1 I. SKLYPAS    
 1.1. sklypo plotas m² 961  
 1.2. sklypo užstatymo plotas m² 244  
 1.3. sklypo užstatymo intensyvumas % 22  

 1.4. sklypo užstatymo tankumas % 25  
2 II. PASTATAI    
 2. PROJEKTUOJAMAS KITOS (ŪKIO) PASKIRTIES 

PASTATAS 
  

 
Neypatingasis 

 2.1 Pastato paskirties rodikliai (gamybos, kitos 
planuojamos ūkinės veiklos, paslaugų apimtis, butų, vietų, 
lovų, bendras ir aptarnaujamų žmonių skaičius, kiti 
rodikliai). 

 - 

 

 2.2 Pastato bendrasis plotas.* m² 215,46  
 2.3 Pastato naudingasis plotas. * m² -  
 2.4 Pastato tūris.* m³ 852  
 2.5 Aukštų skaičius.* vnt. 1  
 2.6 Pastato aukštis. * m 6,50  
 2.7 Butų skaičius (gyvenamajame name), iš jų: vnt. -  
 2.7.1. 1 kambario vnt. -  
 2.7.2. 2 ir daugiau kambarių vnt. -  
 2.8 Energinio naudingumo klasė  -  
 2.9 Pastato (patalpų) akustinio komforto sąlygų klasė    -  
 2.10 Statinio atsparumo ugniai laipsnis  III  

 2.11 Kiti papildomi pastato rodikliai  -  
 

Projektuojamų statinių sąrašas (jei aprašoma statinių grupė); pagrindinės charakteristikos, 
paskirtis, produkcija gamybos (paslaugų) ar kitos planuojamos ūkinės veiklos programa; 

Projektuojamo ūkinio pastato paskirtis tenkinti būtinus žmonių ūkinius poreikius, angare laikyti 
žemės ūkio techniką. Kitos (ūkio) paskirties pastatai – žemės ūkiui tvarkyti skirti pastatai (svirnai, 
angarai, garažai ir kita) [7.19.]. 

Projektuojamas žemės ūkio technikos laikymo angaras yra 1 aukšto. Maksimalus pastato aukštis 
nuo žemės paviršiaus iki stogo kraigo 6,50 m.  

Projektuojamų fasado elementų medžiagiškumas ir spalvos: 
Cokolis tinkuotas, spalva – pilka. Fasadas dengtas skarda, spalva – degto molio. Stogas – skarda, 

spalva – degto molio. Durys - metalinės, spalva – ruda. Vartai – automatiniai pakeliami, spalva – ruda.  
Pastato konstrukcijos: 
Pamatai – juostiniai, betoniniai. 
Sienos – karkasinės, medinių konstrukcijų. 
Pertvaros - karkasinės, medinių konstrukcijų. 
Stogas – medinių konstrukcijų, dengtas skarda. 
Grindys – betonas. 
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Energetinio aprūpinimo ir vandens šaltiniai; vandens, nuotekų ir energetinio aprūpinimo 
inžinerinių tinklų apibūdinimas. 

Elektros tiekimas. Į projektuojamą pastatą elektros tiekimas nenumatomas. 
Šildymas / vėdinimas. Projektuojamas pastatas nešildomas. 
Vandentiekis. Į projektuojamą pastatą vandens tiekimas nenumatomas. 
Nuotekos. Nuotekų šalinimas nenumatomas. 

 
Susisiekimo komunikacijų, statybos sklypo susisiekimo komunikacijų aprašymas; išorinio ir 

vidinio transporto judėjimo organizavimo principai; 
Įvažiavimas į sklypą iš vakarinės pusės, per gretimą sklypą, kuris nuosavybės teise priklauso 

užsakovui. Prie sklypo patenkama esamais keliais ir gatvėmis. 
 
Informacija apie numatomų statybos darbų poveikį aplinkai, gyventojams, kaimyninėms 

teritorijoms. 
 Statybos aikštelė. Atsižvelgiant į statybos mastus  kaimyninių sklypų gyventojai nepatogumų 

nepatirs priėjimai ir privažiavimai nebus uždaryti, kaimyninių sklypų įvadiniai inžineriniai tinklai 
nebus paliesti.  Naudojimo metu statinys neigiamos įtakos gretimoms teritorijoms neturės. 

Statybinių atliekų tvarkymo taisyklės. 
Statybinės atliekos turi būti tvarkomos remiantis atliekų tvarkymo taisyklėmis. 
1. Statybvietėje turi būti išrūšiuotos ir atskirai laikinai laikomos susidarančios: 
1.1. komunalinės atliekos − maisto likučiai, tekstilės gaminiai, kitos buitinės ir kitokios atliekos, 

kurios savo pobūdžiu ar sudėtimi yra panašios į buitines atliekas; 
1.2. inertinės atliekos − betonas, plytos, keramika ir kitos atliekos, kuriose nevyksta jokie 

pastebimi fizikiniai, cheminiai ar biologiniai pokyčiai; 
1.3. perdirbti ir pakartotinai naudoti tinkamos atliekos, antrinės žaliavos − pakuotės, popierius, 

stiklas, plastikas ir kitos tiesiogiai perdirbti tinkamos atliekos ir (ar) perdirbti ar pakartotinai naudoti 
tinkamos iš atliekų gautos medžiagos; 

1.4. pavojingosios atliekos − tirpikliai, dažai, klijai, dervos, jų pakuotės ir kitos kenksmingos, 
degios, sprogstamosios, ėsdinančios, toksiškos, sukeliančios koroziją ar turinčios kitų savybių, galinčių 
neigiamai įtakoti aplinką ir žmonių sveikatą; 

1.5. netinkamos perdirbti atliekos (izoliacinės medžiagos, akmens vata ir kt.). 
Išrūšiuotos atliekos turi būti perduodamos įmonėms, turinčioms teisę tvarkyti tokias atliekas pagal 

sutartis dėl jų naudojimo ir šalinimo.  
Statybvietėje gali būti atskiriama (išrūšiuojama) ir daugiau atliekų rūšių atsižvelgiant į statybos 

rūšis, jų apimtis ir atliekų tvarkymo galimybes. 
Statybos įtaka aplinkai.  Triukšmo lygiai nebus viršijami, transportas gretimų sklypų savininkams 

judėti netrukdys. 
 

Saugomos teritorijos apsaugos reikalavimai (nurodant saugomos teritorijos apsaugos 
reglamentą), kultūros paveldo vertybės apsaugos reikalavimai (nurodant šios vertybės apsaugos 
reglamentą), aplinkos apsaugos, kultūros paveldo išsaugojimo, urbanistikos, gaisrinės, civilinės 
saugos priemonių principinių sprendinių trumpas aprašymas; apsauginės ir sanitarinės zonos. 

Gretimos teritorijos urbanizuotos. Sklypas  nesiriboja  su  rekreacinėmis  ar  saugomomis 
teritorijomis,  greta nėra registruotų kultūros vertybių.  

Statybos darbai vykdomi prisilaikant aplinkos apsaugos norminių reikalavimų ir taisyklių.  
Projektiniai sprendiniai užtikrina statinio mechaninį patvarumą ir pastovumą statybos ir ilgalaikio 
naudojimo metu. 

Specialiosios žemės naudojimo sąlygos: 
- Paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos – 961 m²; 
 - Elektros tinklų apsaugos zonos – 128 m²; 
- Kelių apsaugos zonos – 49 m². 
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STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS
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statybos, Lankupių k., Saugų sen., Šilutės r. sav., projektas
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Situacijos schema 0

LT
STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ

   V. U. 2045-PP-SP-01 1 1

Objekto vieta

SITUACIJOS SCHEMA

9



M
inijos g.  Zv

įvažiavimas

šilt.

N

CB

MN

4

N

Pamatai

CB

CB

KS-2942

0.4
0k

V 
M

et
0.

40
kV

 M
et

PE
 d4

0

121

122 val.

PVC d110

el.p
ast

Sg-5
01

500/3

501/2

CB

10.00kV Al

10.00kV Al

PE
d7

5

PEd100

10.00kV Met

10.00kV Met

10.00kV M
et

0.40kV Met

0.
40

kV
 M

et

PEd50

PE
d5

0

0.40kV Met

0.40kV M
et

PEd75

PEd75

0.40kV M
et

0.40kV M
et

0.40kV Met

PEd110

PEd110

PEd110

26/50 - 0115

615365033
36

50

4.40 4.40
4.35

4.27

4.41

4.47

4.39

4.49

4.48

4.46

4.76

4.51

4.524.16

4.334.394.32
4.51

4.30
4.384.34

4.18

4.11

4.48

4.41
4.48

4.52
4.48 4.45

4.17
4.20

4.05

4.13

3.85
3.73

3.94
3.73

3.55
3.33

3.46

3.32

3.16

3.02

3.07

3.02

2.70

2.983.02
3.05
3.01

2.932.90
2.83
2.94

3.02 2.73

2.72
2.92

2.66
2.78

2.90

2.70

2.70

2.66

2.59

2.65

2.83
2.722.80

3.092.84

2.79

2.84

3.02
3.10

3.24

2.99

2.93

2.96

3.31

3.513.54
3.69

3.60

3.73

3.79

3.76
4.003.95

3.88
3.97

4.09

4.01

3.75
3.98

3.683.793.80
3.78

3.773.753.73
3.72
3.74
3.77

3.82 3.81
3.773.72

3.723.69

3.73 3.48

3.15

3.20

3.36

3.53
3.21

3.67
3.854.06

3.393.31
3.143.15

3.24
3.27

3.513.55

4.37
4.28 4.15

3.70

3.69

3.62

3.553.59

3.763.94

3.66

4.10

3.81

3.793.77

3.74

4.03 4.053.77
3.95

3.94

3.95
3.75

4.17

3.97
3.95 4.03

4.07 4.08
4.08

4.043.99
3.82

3.88

4.28

4.01

3.91

4.12

4.34
4.36

4.414.38
4.40

4.41

4.22
4.34

5.525.16

3.953.92

4.043.97

3.84
4.04

3.99

4.03
3.68
3.83

3.82
3.83

3.91

3.58

4.28

4.33

4.11

4.33 4.15

4.18
4.31

2.04

2.04
4.46

4.51

4.23

3.74

3.87

4.17

4.26
4.344.30

4.12
4.12

4.14
3.94

3.94

4.07

3.95

3.81

3.83

4.10

3.81

3.84
3.79

3.69

3.73

3.74

3.91
3.48

3.50

3.07
3.09

2.92

2.98

3.24
3.35

3.23

3.60

3.62

3.663.73

4.054.004.01

4.07

3.93

4.03

4.22
4.23

3.74

3.91

3.94

3.97

3.78

3.91

1

2

Ker d50

Ker d50

Ker d50

Ker d50

Ker d
50

Ker d
50

Ker d50

Ker d50

PE d40

0.4
0k

V M
et

B

B
A

A3

3

1

1

2

2

1

X=6153580.11
Y=333570.72

0.00=4.10

0,38
8,40

1,76

39,42

8,20
18,30

24,54

41,62

8,20
18,30

24,36

0,44
8,40

1,56

X=6153590.25
Y=333569.13

X=6153592.18
Y=333662.41

X=6153602.54
Y=333658.75

X=6153593.15
Y=333593.50

X=6153584.83
Y=333594.66

X=6153596.81
Y=333619.75

X=6153588.49
Y=333620.91

SITUACIJOS SCHEMA

Š

RV

P

SUTARTINIAI  ŽYMĖJIMAI

Sklypo riba

Kaimyninių sklypų ribos

Projektuojamas žemės ūkio technikos
angaras (užstatytas plotas 244 m²)

Įvažiavimas, išvažiavimas (eismo kryptis)

Iškeliamas aukštos įtampos elektros kabelis

1

Objekto vieta

0 2020 Viešinimui
LAIDA DATA LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

KVAL.
PATV.
DOK. NR.

UAB "TS Projects"
Įmonės kodas: 300021780, Lietuvininkų g. 61, Šilutė

Tel./fax.: (8-441)54807. Mob. tel.: 861441649
el. paštas tsprojektai@gmail.com

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

Kitos (ūkio) paskirties pastato (žemės ūkio technikos angaro)
statybos, Lankupių k., Saugų sen., Šilutės r. sav., projektas

A 1722 PV Architektas O. Jankauskas BRĖŽINIO PAVADINIMAS LAIDA

Sklypo planas M1:500 0

LT
STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ

   V. U. 2045-PP-SP-02 1 1

10

AutoCAD SHX Text
?



M
inijos g.  Zv

įvažiavimas

šilt.

N

CB

MN

4

N

Pamatai

CB

CB

KS-2942

0.4
0k

V 
M

et
0.

40
kV

 M
et

PE
 d4

0

121

122 val.

PVC d110

el.p
ast

Sg-5
01

500/3

501/2

CB

10.00kV Al

10.00kV Al

PE
d7

5

PEd100

10.00kV Met

10.00kV Met

10.00kV M
et

0.40kV Met

0.
40

kV
 M

et

PEd50

PE
d5

0

0.40kV Met

0.40kV M
et

PEd75

PEd75

0.40kV M
et

0.40kV M
et

0.40kV Met

PEd110

PEd110

PEd110

26/50 - 0115

615365033
36

50

4.40
4.40

4.35

4.27

4.41

4.47

4.39

4.49

4.48

4.46

4.76

4.51

4.55
4.50

4.524.16

4.334.394.32
4.51

4.30
4.384.34

4.18

4.11

4.48

4.41
4.48

4.52
4.48 4.45

4.17
4.20

4.05

4.13

3.85
3.73

3.94
3.73

3.55
3.33

3.46

3.32

3.16

3.02

3.07

3.02

2.70

2.983.02
3.05
3.01

2.932.90
2.83
2.94

3.02 2.73

2.72
2.92

2.66
2.78

2.90

2.70

2.70

2.66

2.59

2.65

2.83
2.722.80

3.092.84

2.79

2.84

3.02
3.10

3.24

2.99

2.93

2.96

3.31

3.513.54
3.69

3.60

3.73

3.79

3.76
4.003.95

3.88
3.97

4.09

4.01

3.75
3.98

3.683.793.80
3.78

3.773.753.73
3.72
3.74
3.77

3.82 3.81
3.773.72

3.723.69

3.73 3.48

3.15

3.20

3.36

3.53
3.21

3.67
3.854.06

3.393.31
3.143.15

3.24
3.27

3.513.55

4.37
4.28 4.15

3.70

3.69

3.62

3.553.59

3.763.94

3.66

4.10

3.81

3.793.77

3.74

4.03 4.053.77
3.95

3.94

3.95
3.75

4.17

3.97
3.95

4.03
4.07 4.08

4.08
4.043.99

3.82

3.88

4.28

4.01

3.91

4.12

4.34
4.36

4.414.38
4.40

4.41

4.22
4.34

5.525.16

3.953.92

4.043.97

3.84
4.04

3.99

4.03
3.68
3.83

3.82
3.83

3.91

3.58

4.28

4.33

4.11

4.33 4.15

4.18
4.31

2.04

2.04
4.46

4.51

4.23

3.74

3.87

4.17

4.26
4.344.30

4.12
4.12

4.14
3.94

3.94

4.07

3.95

3.81

3.83

4.10

3.81

3.84
3.79

3.69

3.73

3.74

3.91
3.48

3.50

3.07
3.09

2.92

2.98

3.24
3.35

3.23

3.60

3.62

3.663.73

4.054.004.01

4.07

3.72
3.93

4.03

4.22
4.23

3.74

3.91

3.94

3.97

3.78

3.91

1

2

Ker d50

Ker d50

Ker d50

Ker d50

Ker d
50

Ker d
50

Ker d50

Ker d50

PE d40

0.4
0k

V M
et

B

B
A

A3

3

1

1

2

2

1

X=6153580.11
Y=333570.72

0.00=4.10

0,38
8,40

1,76

39,42

8,20
18,30

24,54

41,62

8,20
18,30

24,36

0,44
8,40

1,56

X=6153590.25
Y=333569.13

X=6153592.18
Y=333662.41

X=6153602.54
Y=333658.75

X=6153593.15
Y=333593.50

X=6153584.83
Y=333594.66

X=6153596.81
Y=333619.75

X=6153588.49
Y=333620.91

0 2020 Viešinimui
LAIDA DATA LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

KVAL.
PATV.
DOK. NR.

UAB "TS Projects"
Įmonės kodas: 300021780, Lietuvininkų g. 61, Šilutė

Tel./fax.: (8-441)54807. Mob. tel.: 861441649
el. paštas tsprojektai@gmail.com

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

Kitos (ūkio) paskirties pastato (žemės ūkio technikos angaro)
statybos, Lankupių k., Saugų sen., Šilutės r. sav., projektas

A 1722 PV Architektas O. Jankauskas BRĖŽINIO PAVADINIMAS LAIDA

Aplinkotvarkos planas M1:500 0

LT
STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ

   V. U. 2045-PP-SP-03 1 1

Š

RV

P

www.drava.lt

Užsakovas

Kvalifikacijos pažymėjimo Nr. 1GKV-1627
Koordinačių sistema: LKS-94

Vardas Pavardė

Šilutės r., Lankupių k. Minijos g. 4
Aukščių sistema: LAS07, Horizontalių laiptas 0.5 m.

A.V.

UAB "DRAVA"
į.k. 300581430
Cintjoniškių g. 13, Šilutė

tel. 8 6999 4074

SUTARTINIAI  ŽYMĖJIMAI

Sklypo riba

Kaimyninių sklypų ribos

Projektuojamas žemės ūkio technikos
angaras (užstatytas plotas 244 m²)

Įvažiavimas, išvažiavimas (eismo kryptis)

Projektuojama betoninė danga

Apželdintas plotas

1

11

AutoCAD SHX Text
?



BB

AA

3

3

1

1

2

2

9
00

0

8800

350 3900 250 3900 18700

300 8200 18300 300

27100

3950 250 4000 300 8200 300 9500

8
40

0

8
40

0

8
40

0

18300

27100

7
00

4
00

0
4

30
0

9
00

0

3
00

8
40

0
3

00

9
00

0

33.18 m²

1
Angaras

33.60 m²

2
Angaras

68.88 m²

3
Pagalbinė patalpa

79.80 m²

4
Angaras

KVAL.
DOK.
NR.

UAB "TS Projects"
Įmonės kodas: 300021780, Lietuvininkų g. 61,Šilutė  Tel/fax.: (8-441) 54807.

Mob.tel.: 8-614-41649,e-mail.: tsprojektai@gmail.com

LAIDA

LAPAS LAPŲ

V. U.
0

0

0
LT

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS
Kitos (ūkio) paskirties pastato (žemės ūkio
technikos angaro) statybos, Lankupių k. Saugų
sen., Šilutės r. sav., projektas

2045 - PP - SA -

A 1722 PV architektas O. Jankauskas

STATYTOJAS

LAIDA IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS IR IŠLEIDIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

0 2020 Viešinimui

Pirmo aukšto planas M1:100

1

Pirmo aukšto patalpų eksplikacija

NR. Patalpa Plotas
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3 Pagalbinė patalpa 68.88 m²
4 Angaras 79.80 m²
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Stogas - skarda, spalva - molio raudonumo;

FASADŲ APDAILOS LENTELĖ

Fasadai M1:150

2

Fasadas - skarda, spalva - molio raudonumo;

Lauko durys - metalinės, spalva -  ruda;

Vartai - segmentiniai pakeliami, spalva - ruda;

13



KVAL.
DOK.
NR.

UAB "TS Projects"
Įmonės kodas: 300021780, Lietuvininkų g. 61,Šilutė  Tel/fax.: (8-441) 54807.

Mob.tel.: 8-614-41649,e-mail.: tsprojektai@gmail.com

LAIDA

LAPAS LAPŲ

V. U.
0

0

0
LT

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS
Kitos (ūkio) paskirties pastato (žemės ūkio
technikos angaro) statybos, Lankupių k. Saugų
sen., Šilutės r. sav., projektas

2045 - PP - SA -

A 1722 PV architektas O. Jankauskas

STATYTOJAS

LAIDA IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS IR IŠLEIDIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

0 2020 Viešinimui

Vizualizacijos

3

14


	1. Titulinis.pdf (p.1)
	tur.pdf (p.2)
	5. bendrosios dalies AR_.pdf (p.3-6)
	SP1.pdf (p.7)
	Layout1

	SP2.pdf (p.8)
	Layout1

	SP3.pdf (p.9)
	Layout1

	1.pdf (p.10)
	2.pdf (p.11)
	3.pdf (p.12)
	2 SZ.pdf

